
ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

25/22.09.2025 

Σήμερα, 22 Σεπτεμβρίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 συνεδρίασε  η Συνέλευση του 

Τμήματος στην αίθουσα Κ8.202 , μετά από πρόσκληση της Προέδρου κ. Τάτλα Ελένης και 

παρόντων των μελών αυτής, όπως παρακάτω: 

Τάτλα Ελένη, Πρόεδρος 

Αγγελή Ηώ 

Αναστασάκης Εμμανουήλ 

Γιαννούδης Σωκράτης 

Μάρθα Λουκία 

Μαρνέλλος Δημήτριος 

Μιχαλοπούλου Κατερίνα 

Μοίρα Μαρία 

Μουζακίτου Ευφροσύνη 

Πάγκαλος Παναγιώτης 

Πόλη Μαρία 

Σίνου Μαρία 

Σιτορέγκο Ανδρέας 

Φράγκου Διονυσία 

Ψιλόπουλος Αγγελος 

Εκπρόσωπος ΕΔΙΠ: Πάνος Παναγιώτης 

Εκπρόσωπος ΕΤΕΠ: Τουμαζάτου Βαρβάρα 

Απόντες:  Γεωργιάδου Ζωή και Τουλιάτου Γεωργία. 

Οι φοιτητές δεν έχουν υποδείξει εκπροσώπους. 

Καθήκοντα Προέδρου της Συνέλευσης άσκησε η Πρόεδρος του Τμήματος Καθηγήτρια Ελένη 

Τάτλα. 

Καθήκοντα Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε  η Ιωάννα Ζάρρα, Προϊσταμένη της 

Γραμματείας. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία η Πρόεδρος του Τμήματος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

ΘΕΜΑ 2Ο: • ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΙΜΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-26 

 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1) Τη με αρ. 8/16.06.2022 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής  

2) Το από 19/09/2025 σχετικό ηλεκτρονικό μήνυμα από το Τμήμα Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. και Λοιπού 

Προσωπικού   



και μετά από διεξοδική συζήτηση 

ο μ ό φ ω ν α     α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

τον καθορισμό των τιμών των  συντελεστών βαρύτητας για τα κριτήρια επιλογής,  στο πλαίσιο 

αξιολόγησης των αιτήσεων υποψηφιότητας που θα υποβληθούν κατά την προκήρυξη θέσεων 

ακαδημαϊκών υποτρόφων για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2025-26, ως εξής: 

 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ 

ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΑΝΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 

ΑΚΡΙΒΕΙΣ ΤΙΜΕΣ 

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ I 

 

 

Α 

Κ1: 0,4 

Κ2: 0,2  

Κ3: 0,3  

Κ4: 0,1 

 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ III 

 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ I 

 

 

 

Δ 

 

Κ1: 0,2  

Κ2: 0,2 

Κ3: 0,3 

Κ4: 0,3 

 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ III 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ V 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ VII 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ I 

 

Δ 

Κ1: 0,2 

Κ2: 0,2 

 Κ3:0,3 

Κ4: 0,3 

 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  

Α 

Κ1: 0,4 

Κ2: 0,2 

Κ3: 0,3 

Κ4: 0,1 

 

ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΤΕΧΝΗΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ  

 

Α 

Κ1: 0,4 

Κ2: 0,2 

Κ3: 0,2 

Κ4: 0,2 

 

ΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΧΩΡΟΣ ΑΚΟΥΣΤΙΚΗ-ΦΩΤΙΣΜΟΣ 

ΚΑΙ ΧΩΡΟΣ 

 

Δ 

 Κ1: 0,3 

 Κ2: 0,2 



 Κ3: 0,2 

 Κ4: 0,3 

 

ΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΗ II  

Δ 

Κ1: 0,2  

Κ2: 0,2 

Κ3: 0,3 

Κ4: 0,3 

 

 

Μετά  από τα παραπάνω έληξε η Συνεδρίαση  

 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

    

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

               ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΡΡΑ 

 

 

 


		2025-09-24T14:12:07+0300
	IOANNA ZARRA




